Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2019 года                                                                                      № 815-п

О внесении изменения в постановление администрации Ермаковского района от 30.10.2013г № 716-п «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского района «Управление муниципальными финансами» (в редакции от 17.01.2014г. №25-п, 22.01.2014г. №34-п, 30.10.2014г. №878-п, 30.10.2015г. №735-п, 31.10.2016г. №702-п, 31.10.2017г. №788-п, 30.10.2018 №611-п, 22.03.2019 №122-п, 31.10.2019 №636-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ермаковского района, постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013 № 516-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации» (в редакции постановления от 10.12.2014г. №1001-п) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 30.10.2013г № 716-п «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского района «Управление муниципальными финансами» (в редакции от 17.01.2014г. №25-п, 22.01.2014г. №34-п, 30.10.2014г. №878-п, 30.10.2015г. №735-п, 31.10.2016г. №702-п, 31.10.2017г. №788-п, 30.10.2018 №611-п, 22.03.2019 №122-п, 31.10.2019 №636-п) следующее изменение:
Приложение 5 к муниципальной программе Ермаковского района «Управление муниципальными финансами» изложить в редакции согласно приложению 1.
Приложение 2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов муниципальных образований Ермаковского района» изложить в редакции согласно приложению 2.
	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) c 1 января 2020 года.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

2

[bookmark: _GoBack]